
  

Dz.03.0021.25.2016 

 

 

Uchwała Nr XXV / 223 / 2016 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeprowadzenia analizy w zakresie 

możliwości wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na odcinku ulicy Łąkowej pomiędzy 

ulicą Ułanów a ulicą Niedużą. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Realizując postulat Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 114 wnioskuje się do Prezydenta 

Miasta Krakowa o przeprowadzenie analizy w zakresie możliwości wprowadzenia ruchu 

jednokierunkowego na odcinku ulicy Łąkowej pomiędzy ulicą Ułanów a ulicą Niedużą 

 

§2. 

 

Ilustrację graficzną proponowanej organizacji ruchu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          
                                                 

                                           Aniela Pazurkiewicz 
 

UZASADNIENIE:  

 

Podjęcie przedmiotowej uchwał ma na celu przeprowadzenie przez Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie  analizy w zakresie możliwości wprowadzenia ruchu 

jednokierunkowego na odcinku ulicy Łąkowej pomiędzy ulicą Ułanów a ulicą Niedużą zgodnie  

z wnioskiem Dyrekcji i Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 114. 

 

Zdaniem władz Szkoły Podstawowej nr 114 takie rozwiązanie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego w tym bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do SP 114. 

 

Ewentualne wprowadzenie nowej organizacji ruchu powinno być poprzedzone konsultacjami 

społecznymi z mieszkańcami osiedla Wieczysta. 



Załącznik do Uchwały Nr  XXV/223/2016  

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

 

PROPONOWANA OGRANIZACJA RUCHU  W REJONIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 114 

 

 

 

 


